

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตรยาว 190 เมตรหนา 0.15 เมตรไม่มีไหล่ทาง

หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง สายทางบ้านทุ่งสามเหลี่ยม หมู่ที่ 3 เชื่อมบ้านสันป่าหนาด หมู่ที่ 2 ตำบลเวียงห้า อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ประมาณการโดย นายรัชชัย ยาหลง นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ 16 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคากลาง
						งานทาง	
1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	47.50	372.39	17,688.34		
2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	950.00	293.03	278,375.39		
3	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	60.00	84.69	5,081.44		
	(EXPANSION JOINT)						
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	480.00	54.21	26,021.04		
	(CONTRACTION JOINT)						
			-	-	-		
	รวมเป็นราคาต้นทุน				327,166.21	1.3795	451,325.79
							-
	รวมเป็นเงิน						451,325.79
ขอคิดเพียง							451,300.00

ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาการดำเนินงาน 45 วัน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายธนโชติ หันตา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายณรงค์ ชัยน้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงห้า

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายรัชชัย ยาหลง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน